

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 宮川内谷川 阿波・土成宮川内 河川工事 (2) (担い 手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		5,682,560		
河川土工		式	1		673,166		
掘削工		式	1		278,966		
掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害: 無し,施工数量:5,000m3未満	m3	380	302.7	115,026		単 1号
掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	m3	70	1,163	81,410		単 2号
押土(ルーズ)	土質:土砂	m3	450	183.4	82,530		単 3号
盛土工		式	1		394,200		
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	50	5,910	295,500		単 4号
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	70	734.6	51,422		単 5号
路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	220	214.9	47,278		単 6号
根固め工		式	1		4,069,300		
根固めブロック工		式	1		4,069,300		
消波根固めブロック製作	ブロック種類(型式):平型1t,ブロック種類(実質量):1t	個	130	22,090	2,871,700		単 7号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 宮川内谷川 阿波・土成宮川内 河川工事 (2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
根固めブロック据付	ブロック種類(型式):無筋ブロック,ブロック種類(実質量):1t,ブロック購入:無し	個	130	6,062	788,060		単 8号
消波根固めブロック運搬	消波根固めブロック運搬:2.5t以下,作業区分:積込み・荷卸,積載個数:10個,距離:4.0km以下	個	130	1,638	212,940		単 9号
袋詰玉石	袋材規格:2t用(長期性能型),中詰材規格:購入材	袋	10	19,660	196,600		単 10号
仮設工		式	1		940,094		
水替工		式	1		273,400		
ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	日	20	13,670	273,400		単 11号
作業ヤード整備工		式	1		76,294		
ヤード造成		m2	416	183.4	76,294		単 12号
汚濁防止工		式	1		308,800		
汚濁防止フェンス	作業区分:設置・撤去	m	20	15,440	308,800		単 13号
交通管理工		式	1		281,600		
交通誘導警備員	B	人日	20	14,080	281,600		単 14号
直接工事費		式	1		5,682,560		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 宮川内谷川 阿波・土成宮川内 河川工事 (2) (担い 手確保型)	事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設		式	1		838,000		
共通仮設費		式	1		101,000		
準備費		式	1		101,000		
木根等処分費		式	1		101,000		内 1号
共通仮設費 (率計上)		式	1		737,000		
純工事費		式	1		6,520,560		
現場管理費		式	1		2,958,000		
工事原価		式	1		9,478,560		
一般管理費等		式	1		2,106,440		
工事価格		式	1		11,585,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,158,500		
工事費計		式	1		12,743,500		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	木根等処分費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
準備費(運搬費用積上げ分)	13千円	式	1		13,000			
準備費(処分費用積上げ分)	88千円	式	1		88,000			
合計					101,000			

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3 未満	単位	m3	単位数量	1	単価	302.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3 未満	m3	1	302.7	302.7		
合計						302.7		
単価						302.7	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1,163
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,片切掘削	m3	1	1,163	1,163		
合計						1,163		
単価						1,163	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	押土(ル-ス)	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	183.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
押土(ル-ス)		土砂	m3	1	183.4	183.4		
合計						183.4		
単価						183.4	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5,910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	5,910	5,910		
合計						5,910		
単価						5,910	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	734.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	734.6	734.6		
合計						734.6		
単価						734.6	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	214.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上, 20,000m3未満, 無し	m3	1	214.9	214.9		
合計						214.9		
単価						214.9	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	消波根固めブロック製作	ブロック種類(型式):平型1t,ブロック種類(実質量):1t	単位	個	単位数量	130	単価	22,090
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	消波根固めブロック製作	2.5t以下,鋼製型枠 異形ブロック10t未満,18-8-40(高炉),0.39m3を超え0.45m3以下,4.56m2を超え4.91m2以下,	個	130	20,930	2,720,900		
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D16~25,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),差筋及び杭頭処理	t	0.25	172,100	43,025		
	鉄筋工[市場単価]	SR235 φ16~25,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),差筋及び杭頭処理	t	0.53	202,000	107,060		
	合計					2,870,985		
	単価					22,090	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	根固めブロック据付	ブロック種類(型式):無筋ブロック,ブロック種類(実質量):1t,ブロック購入:無し	単位	個	単位数量	1	単価	6,062
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	消波根固めブロック積込み	2.5t以下,ラフテレンクレーン(油圧伸縮ジブ)25t吊,標準	個	1	1,706	1,706		
	消波根固めブロック据付け	2.5t以下,陸上,18.1個,層積,ラフテレンクレーン(油圧伸縮ジブ)25t吊,標準	個	1	4,356	4,356		
	合計					6,062		
	単価					6,062	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	消波根固めブロック運搬	消波根固めブロック運搬:2.5t以下,作業区分:積込み・荷卸,積載個数:10個,距離:4.0km以下	単位	個	単位数量	1	単価	1,638
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	消波根固めブロック運搬	2.5t以下,積込み・荷卸,10個,4.0km以下	個	1	1,638	1,638		
	合計					1,638		
	単価					1,638	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	袋詰玉石	袋材規格:2t用(長期性能型),中詰材 規格:購入材	単位	袋	単位数量	1	単価	19,660
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
袋詰玉石		2t用(長期性能型),深4m以下及び作 業半径5m以内,購入材,全ての費用	袋	1	19,660	19,660		
合計						19,660		
単価						19,660	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方 法:作業時排水	単位	日	単位数量	20	単価	13,670
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポンプ設置・撤去			箇所	1	82,660	82,660		
ポンプ運転		0以上40(m3/h)未満,作業時排水	日	20	9,531	190,620		
合計						273,280		
単価						13,670	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	ヤード造成		単位	m2	単位数量	1	単価	183.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
押土(ルース)		土砂	m3	1	183.4	183.4		
合計						183.4		
単価						183.4	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	汚濁防止フェンス	作業区分:設置・撤去	単位	m	単位数量	1	単価	15,440
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
汚濁防止フェンス		設置・撤去	m	1	15,440	15,440	90日	
合計						15,440		
単価						15,440	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080		
合計						14,080		
単価						14,080	円／人日	